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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı  Yücel Balkanlı, AK Parti 
iktidarının 26 Temmuzda yü-
rürlüğe koyduğu 2024-2026 
Hayvancılık Destekleri Progra-
mı ile ilgili açıklama yaptı. İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı yaptığı 
açıklamada, “AKP iktidarının 
26 Temmuzda yürürlüğe koy-
duğu 2024-2026 Hayvancılık 
Destekleri Programı'mında, ül-
kemiz hayvancılığının temel 
sorunlarına duyarsız kalındığını 
üzülerek gözlemlemekteyiz. Ta-
rım ve Orman Bakanlığı ile 
Cumhurbaşkanlığı bürokratları 
tarafından hazırlanmış olan bu 
üç yıllık destek planı, hayvancı-
lık sektörünün gerçek ihtiyaçla-
rından uzak, bürokratik yükler-
le dolu, ve uzun vadede daha 
ciddi sorunlara yol açacak nite-
liktedir” dedi. Balkanlı, şunları 
kaydetti: 

 
“Çiğ süt desteğinin  
gecikmesi ve küçük  
işletmelere darbe” 

Programın en dikkat çekici 
eksikliklerinden biri, çiğ süt 
desteğinin 2025 yılında başla-
tılmasıdır. Hayvancılık sektö-
ründe üreticilerimizin en büyük 
sorunlarından biri olan çiğ süt 
fiyatlarının düzenlenmesi, üre-
ticiyi ayakta tutmak adına acil 
bir ihtiyaçken, bu desteğin er-
telenmesi kabul edilemez bir 
durumdur. Diğer destekler 
2024'te başlatılırken çiğ süt 
desteğinin 2025'e bırakılması, 
iktidarın hayvancılık sektörü-
nün gerçek sorunlarına duyar-
sız kaldığını açıkça göstermek-
tedir. Buzağı başına verilen 
destek ödemesinin 2023 yılın-
da 750 TL iken, 2024 yılında 
bin liraya çıkarılması, enflas-
yon oranlarının ve yem fiyatla-
rındaki devasa artışların karşı-
sında yetersiz kalmaktadır. 
Yüzde 100'ü aşan enflasyon ve 
yüzde 400'e varan yem fiyat 
artışları göz önüne alındığında, 
bu artış yalnızca sembolik bir 
adım atmaktan ibarettir. Ayrı-
ca, küçük aile işletmelerine ve-
rilen desteğin 20 baş hayvanla 
sınırlandırılması, aile besiciliği-
ni bitirme noktasına getirmekte 
ve kırsal kalkınmanın önünü tı-
kamaktadır. 

“Hayvancılığın  
itibarsızlaştırılması” 
Varlığı ve sayısı hızla azalan 

mandalar için 2023 yılında ve-
rilen dişi manda desteğinin kal-
dırılması, bu alanda hayvancı-
lığın teşvik edilmesinden uzak 
bir adım olarak karşımıza çık-
maktadır. Yalnızca manda yav-
rularına destek verilmesi, ülke-
mizde manda yetiştiriciliğinin 
geleceğini yok etmektir.. Bu-
nun yanı sıra, 2023 yılında uy-
gulanan düve desteğinin tama-
men kaldırılması, hayvancılıkta 
sürdürülebilirliği tehlikeye atar-

ken, canlı düve ithalatının de-
vam edeceğinin sinyallerini 
vermektedir. Bu durum, yüz 
milyonlarca dolar kaynağın 
yurt dışına akıtılacağını ve yer-
li üreticinin desteklenmeyece-
ğini göstermektedir. 

 
“Küçükbaş hayvancılığın 

göz ardı edilmesi ve  
yetersiz destekler” 

Küçükbaş hayvancılıkta, en 
fazla 100 koyun ve keçiye sa-
hip işletmelere yalnızca kuzu 
ve oğlak başına 200 TL destek 
verilmesi, bu alanda küçükbaş 
hayvancılığın geri plana itildiği-
ni göstermektedir. Küçükbaş 
hayvancılık, ülkemizin et ve süt 
üretiminde önemli bir yere sa-
hipken, bu tür yetersiz destek-
lerle ayakta kalması mümkün 
değildir. Önceki dönemlerde 
var olan pek çok desteğin kal-
dırılması, hayvancılık sektörü-
nün ihtiyaçlarını karşılamaktan 

uzaktır. Hayvancılık sektörü-
nün en büyük sorunlarının ba-
şında gelen yem, ot, saman, 
mera ve otlaklar gibi temel gir-
dilerin temininde üreticilerimi-
ze ciddi destekler sağlanması 
gerekir.Yem fiyatlarının kontrol 
altına alınması, yerli üretimi 
teşvik edecek politikaların ge-
liştirilmesi ve meraların etkin 
bir şekilde kullanılması için 
adımlar atılmalıdır. Hayvancı-
lıkta dışa bağımlılığı azaltmak, 
et ve süt fiyatlarındaki artışların 
önüne geçmek ve yerli üreticiyi 
kalkındırmak için kapsamlı bir 
strateji oluşturulmalıdır. 

Çiğ süt desteği derhal  baş-
latılmalı, küçük aile işletmeleri-
ne verilen destekler artırılmalı 
ve genişletilmelidir. Ayrıca, 
manda ve düve desteğinin kal-
dırılmasından vazgeçilerek, bu 
alanlarda üreticiyi teşvik eden 
politikalar geliştirilmelidir. Kü-
çükbaş hayvancılık destekleri, 
enflasyon karşısında erimeye-
cek şekilde düzenlenmeli ve 
küçükbaş hayvancılığın üretim-
deki payı artırılmalıdır. Sonuç 
olarak, AKP'nin hayvancılık 
sektörüne yönelik bu üç yıllık 
destek planı, devrim değil, ülke 
hayvancılığına yapılmış bir kar-
şı devrimdir.Çok yakında  CHP 
iktidarında, üreticimizin yanın-
da durarak  ve hayvancılık sek-
törünün gerçek ihtiyaçlarını 
karşılayacak politikalar gelişti-
rerek geliştirmeye üreticilerimi-
zin yüzünü güldüreceğiz.”  

Haber Merkezi 
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“Edirne'mizi en üst  
seviyelere taşıdık”

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı Edirne’den ayrılma-
dan önce veda mesajı yayınladı.  

Arpacı, “Sultanların Şehri-Şehirlerin Sultanı, Fatih Sultan 
Mehmet'in doğduğu kutlu şehirde yaklaşık 6 yıl Milli Eğitim Mü-
dürü olarak görev yapmanın onuru ve mutluluğu ile bugün gör-
evimden ayrılıyorum” dedi. 

Arpacı, 6 yıldır görev yaptığı Edirne’den ayrılmanın üzüntü-
sünü yaşadığını ifade etti. Arpacı’nın yeni görev yeri henüz açık-
lanmazken yerine ise Çanakkale İl Müdürü Ferhat Yılmaz’ın ata-
ması bekleniyor.  

 
“Edirne'mizi eğitim-öğretimde  

en üst seviyelere taşıdık” 
Arpacı, mesajında şunlara yer verdi: 
“İlk günden bugüne kadar; eğitimde yeniliklere açık, şeffaf, 

katılımcı ve takım ruhuyla çalışarak, sürdürülebilir kalitenin oluş-
turulmasına önem verdik. Bu bağlamda, ülkemizi Türkiye Yüz-
yılı vizyonu çerçevesinde çağdaş medeniyetler seviyesinin üstü-
ne taşıyacak, yüreği Türkiye için çarpan, milli, ahlaki ve evren-
sel değerlere sahip bireyler yetiştirmek için gayret gösterdik. 
Tüm kurumlarımızda, eğitim bileşenleri ve eğitim paylaşanları 
ile; sevgi, saygı, barış, hoşgörü ve karşılıklı anlayış içerisinde, or-
tak akılla hareket ederek, Edirne'mizi eğitim-öğretimde en üst 
seviyelere taşıdık. İnanıyorum ki Edirne'miz; eğitim, bilim, kül-
tür, sanat ve sporda daima lider ve model olmaya devam ede-
cektir. Bu onurlu görevi nasip eden Rabbime hamdediyor; biz-
leri bu göreve layık gören Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan'a ve Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin'e 
şükranlarımı arz ediyorum.  

“Herkese teşekkür ediyorum” 
Beraber görev yaptığımız süreçte her daim desteklerini gör-

düğüm başta valimiz Sayın Yunus SEZER olmak üzere, önceki 
Valilerimize, Edirne Milletvekillerimize, ilimizin kıymetli kurum 
amirlerine, basın yayın kuruluşu mensuplarına, sivil toplum ku-
ruluşu temsilcilerine ve hizmet etmekten onur duyduğum Edir-
neli hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. İl Müdürlüğümüz bün-
yesinde mesai mefhumu gözetmeksizin saygı ve anlayış içerisin-
de bizimle çalışan değerli müdür yardımcılarımıza, ilçe müdürle-
rimize, şube müdürlerimize, okul yöneticilerimize, öğretmenleri-
mize, her kademedeki tüm çalışanlarımıza, kıymetli velilerimize 
ve sevgili öğrencilerimize, samimi gayretleri ile gücümüze güç 
katan herkese teşekkür ediyorum. Serhat şehrimize bizden önce 
hizmet eden değerli il müdürlerimize emeklerinden dolayı teşek-
kür ediyor, bayrağı teslim edeceğim İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Ferhat Yılmaz'a muvaffakiyetler diliyorum. Edirne'mizden 
ayrılırken hepinizi Allah'a emanet ediyor, en kalbi sevgilerimi ve 
saygılarımı sunuyorum.” Haber Ergin Yıldız

GAZETESÝ

“Ülke hayvancılığına yapılmış karşı devrimdir”



NEDİME GORÇA vefat etti. 
Sabuni Mahallesi sakinlerinden merhum Enver Gorça’nın 

eşi, Dilaver ve muzaffer Gorça’nın anneleri, Nedime Gorça ve-
fat etti.  

Cenazesi Salı günü Ayşekadın Camii'nde ikiindi vakti kılı-
nan namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi. 

 
KENAN DEMİREL vefat etti. 
Aytuğ Demirel’in babası, Kenan Demirel vefat etti.  
Cenazesi Salı günü İskender Köy Camii'nde ikiindi vakti kı-

lınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 
 
İBRAHİM İLDENİZ vefat etti. 
Çömlekakpınar Köyü sakinlerinden Sadiye ildeniz’in eşi, 

Abdullah İldeniz ve Hülya Coşkun’un babaları,  İbrahim İldeniz 
vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Çömlekakpınar Köy Camii'nde öğle 
vakti kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 

 
HAYRETTİN KIRIMTAY vefat etti. 
Hayriye Kırımtay’ın eşi, Neslihan Demirdö-

ven, Ertan ve Rıdvan’ın babaları, Gökhan De-
mirdöven’in kayınpederi, Bedirhan’ın dedesi, 
Metin Erol’un bacanağı, Ertan Erol’un eniştesi, 
76  yaşındaki Hayrettin Kırımtay vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Şahmelek Camii'nde 
öğle vakti kılınan namazının ardından Yıldırım 
Bademlik Mezarlığı'na defnedildi. 

 
KAMİL ARNAVUT vefat etti. 
Mukaddes Arnavut’un eşi, İlkay ve Burcu’nun babaları, Eş-

ref, Metin, Nuray, Yüksel, Aysel, Reyhan Arnavut’un ağabeyle-
ri, Kamil Arnavut vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Hasan Sezai Dergahı Camii'nde ikindi 
vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na def-
nedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Edirne'nin tanınmış esnafla-
rından Ersan Sivrikaya'nın an-
nesi Resmiye Sivrikaya vefat et-
ti. 

Merhum Ali Engin ve Fatma 
Engin’in kızları, İbrahim Sivrika-
ya’nın Eşi, Merhum Ergun Sivri-
kaya, Aynur Bilgin, Ersan Sivri-
kaya’nın Anneleri, Gözde Sivri-
kaya, Gökay Bilgin, Ayça Ergü-
ven, Göknur Bilgin, Halilcan 
Sivrikaya ve Elis Sivrikaya’nın babaanneleri, Resmiye Sivrikaya 
yaşamını yitirdi. Sivrikaya için Eski Cami’de kılınan öğle nama-
zının ardından cenaze töreni düzenlendi. Cenaze törenine çok 
sayıda vatandaş katıldı.  

Biz de Edirne Yenigün ailesi olarak merhume Resmiye Sivri-
kaya Allah’tan geride kalan yakınlarına başsağlığı dileriz.  

Haber Selman Eski

Şubat ayının sonunda ekim 
yapılan tarlalardaki ayçiçekleri 
biçerdöverlerle hasat ediliyor. 

Kentte yaklaşık 1 milyon 
200 bin dekarlık alanda üretimi 
yapılan ayçiçeğinde hasadın 
1,5 ay kadar sürmesi bekleni-
yor. 

Edirne Ziraat Odası Başkanı 
Hüseyin Arabacı, erken ekilen 
ayçiçeğinin hasat edildiğini bir 
hafta sonra hasat mesaisinin 
daha da hızlanacağını söyledi. 

Bölgenin genel olarak kurak 

bir sezon geçirdiğini belirten 
Arabacı, "Kuraklık verimi de et-
kiliyor tabi bunu hasat sezonu-
nun sonunda daha iyi görece-
ğiz. Tarım ve Orman Bakanlığı-
mızda da bu konuyla ilgili gö-
rüşmeler gerçekleştirdik. İnşal-
lah çiftçilerimizin mağdur olma-
yacağı şekilde bir destek prog-
ramı açıklanır. Üreticilerimize 
hayırlı bir sezon diliyoruz." diye 
konuştu. 

"Edirne'nin kuzeyi  
yağış aldı" 

Edirne'ye bağlı Avarız kö-

yündeki tarlasında hasat yapan 
üretici Gökhan Işi de kuraklığın 
ayçiçeğinde verim kaybına ne-
den olacağını dile getirdi. 

Verimin yarı yarıya düşece-
ğini belirten Işi, "Geçen yıl, dö-
nüm başına 180 ila 200 kilo-
gram ürün alıyorduk bu yıl ise 
50 ila 100 kilogram arası ürün 
alınacak gibi görünüyor. Edir-
ne'nin kuzeyi yağış aldı orada 
verim güzel olacak. Yakın köy-
lere de son yağışlarda 50 kilo-
gram yağış düştü. Biz de ise 5 
kilogram yağış düştü bu neden-

le verim düşecek." diye konuş-
tu. 

Üretici Ömer Kara ise bazı 
çiftçilerin kuraklık nedeniyle 
ürününü tarlada bırakacağını 
dile getirdi. 

Hem kış hem de yaz sezo-
nunun kurak geçtiğini anlatan 
Kara, "Edirne'nin bazı köyleri 
geçen ay güzel yağış aldı ancak 
bizim köyümüzde kısa süreli 
yağdı. Umudumuzu önümüz-
deki sezona bağladık." 
dedi.(aa)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, “Ağustos ayına dair toplam 
6,5 milyar TL tutarındaki yaşlı aylığı ve engelli 
aylıklarını hesaplara yatırıyoruz” dedi. 

 Ağustos ayına ilişkin yaşlı aylığı ve engelli 
aylıkları ile ilgili açıklamalarda bulunan Bakan 
Göktaş, yaklaşık 3,6 milyar TL tutarında yaşlı 
aylığı ve yaklaşık 2,9 milyar TL engelli aylıkları-
nı hak sahiplerinin hesaplarına yatıracaklarını  
bildirdi. 

Engelli ve yaşlı vatandaşlara yönelik kapsa-
yıcı ve düzenli sosyal yardım programları geliş-
tirdiklerini belirten Bakan Göktaş, “Engelli ve 
yaşlı vatandaşların toplumsal hayata tam ve et-
kin katılımları ile bağımsız şekilde yaşayabilme-
leri için eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal 
hayata her alanda yanındayız. Bu doğrultuda 
Ağustos ayı için toplam 6,5 milyar TL tutarında-
ki yaşlı aylığı ve engelli aylıklarını hesaplara ya-
tırıyoruz” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Edirne'de ayçiçeği hasadı başladı
GAZETESÝ

Yaşlı ve engelli aylıkları hesaplarda

Sivrikaya ailesinin acı günü

İşi
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Medicana Ataşehir Hastane-
si Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Mustafa Adem Tatlısu, kalp çar-
pıntıları bayılmalara veya kalpte 
büyümeye neden oluyorsa mut-
laka tedavi edilmesi gerektiğini 
bildirdi. 

Hastaneden yapılan açıkla-
maya göre, stres, uykusuzluk 
veya kahve tüketimi gibi etken-

lerin yol açtığı kalp çarpıntısı tü-
rü, genellikle iyi huylu olurken 
zamanla hastaların yüzde 80'in-
de hiçbir tedaviye gerek kalma-
dan ortadan kayboluyor. Fakat 
bu çarpıntılar nadiren kalıcıdır 
ve tedavi gerektiriyor. 

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Doç. Dr. Mustafa Adem 
Tatlısu, kalp ritim bozukluğuna 

neden olan odağın bulunması 
sonrası, Radyofrekans (RF) 
enerji verilerek veya dondurula-
rak hastalıklı yapının ortadan 
kaldırılması için 'Kardiyak Ab-
lasyon' işleminin yapılabileceği-
ni ve hastanın ritim bozukluğuy-
la ilgilenen bir kardiyolog tara-
fından değerlendirmesi gerekti-
ğini belirtti 

Kardiyak Ablasyon işleminin 
bazı kalp ritim bozukluklarında 
kullanıldığı bilgisini paylaşan 
Tatlısu, böylece kalp ritim bo-
zukluğunun kaynaklandığı do-
kuların ortadan kaldırılarak has-
taların sağlığına kavuşmasının 
sağladığı bilgisini paylaştı. 

Tatlısu, '24 saatlik izlem ya-
pabilen ritim holter ise bizlere 
çok önemli bilgiler vermekte ve 
tedavi gerekliliği konusunda 
yardımcı olmaktadır. Tiroid bo-
zukluğu veya potasyum/mag-
nezyum bozukluğu yok ise ilk 
seçenek genellikle ritim ilaçları-
dır. Eğer ekstra atım sayısı çok 
fazla ise anestezi gerektirmeyen 
ablasyon işleminin yapılması 
gerekebilir. Bu işlemde ekstra 
atımlara neden olan bölge tespit 
edilir ve bu bölge ısıtılarak işlev-
siz hale getirilir. İşlem bazen bir 
saat bile sürmezken bazen de 
saatlerce sürebilir. İşlemin başa-
rısı ise çarpıntıya neden olan 
bölgenin nerede olduğu ile di-
rekt ilişkilidir ve başarı genelde 
yüzde 70 ile yüzde 90 arasında 
değişmektedir.' değerlendirme-
sinde bulundu. 

 
Erken tanı tedavide başarı 

oranını artırıyor 
Sağlıklı bir kalpte düzenli 

elektrik sinyalleri sayesinde kalp 
atış hızının dakikada 60 ila 100 
atış arasında olduğuna işaret 
eden Tatlısu, ritim bozukluğun-
da, bu elektrik sinyallerinin nor-
malden daha hızlı ve düzensiz 
olduğunu kaydetti. 

Tatlısu, 'Bu durum, kalbin 
üst iki odasının (kulakçık) titre-
mesine neden olur. Ritim bo-
zukluğu kalbin performans ve 
etkinliğini düşüren bir unsurdur. 
Rahatsızlığın ilerleyen evrelerin-
de felç gibi çok ciddi sağlık so-
runları görülebilir. İşlem başarısı 
ritim bozukluğunun türüne göre 
değişmekte olup, ritim bozuk-
luklarında erken tanıda yüzde 
50-70 başarı varken hastalığın 
ilerleyen döneminde başarı yüz-
de 30-40'lara kadar düşebil-
mektedir.' ifadelerini kullandı. 

Erken tanının tedavi başarı-
sını etkilediğini vurgulayan Tatlı-
su, 'Kardiyak ablasyon işlemin-
de radyasyon kullanılmakla bir-
likte üç boyutlu haritalama siste-
mi kullanılarak hiç radyasyon 
kullanılmadan da ablasyon işle-
mi yapılabilir. Bu karar hastanın 
çarpıntısının şekline ve hastanın 
kişisel özelliklerine göre değişik-
lik göstermektedir.' açıklamala-
rında bulundu. (aa)

“Kalp çarpıntıları tedavi edilmeli”



Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanı ve Genel İdare Kurulu 
Üyesi Av. Sinan Tekin,  İsrail’in 
yaptığı katliamlara sessiz kal-
mayan Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan Akın’a ve 
belediye meclis üyelerine te-
şekkür etti.  

Tekin, “İsrail’in Bat-Yam 
Belediyesi arasında bulunan 

‘Kardeş Şehir Anlaşmasının’ 
feshedilmesi doğru bir karar 
olmuştur.” dedi. 

Tekin, şunlara yer verdi: 
“İsrail tarafından gerçekleş-

tirilen vahşi katliamlar karşısın-
da Edirne Belediyesi ile İsra-
il’in Bat-Yam Belediyesi arasın-
da bulunan “Kardeş Şehir An-
laşmasının” feshedilmesi ge-

rektiğini iki ay önce yaptığımız 
bir basın açıklaması ile ka-
muoyuyla paylaşmıştık. İsra-
il’in yaptığı bu katliama sessiz 
ve tepkisiz kalmak büyük bir 
acziyet olacaktı. Uluslararası 
suç işleyen, soykırım yapan ve 
dünyayı ateşe vermeyi planla-
yan İsrail’e karşı bir tepki ola-
rak Kardeş Şehir Anlaşmasının 
feshedilmesi doğru bir karar 
olmuştur. Hemşerilerimizin ta-
lebi de bu yöndeydi. Talebimi-
zin kabul görmüş olması da 
ayrıca bizi sevindiren bir husus 
olmuştur. Belediye Başkanımı-
zı ve anlaşmanın feshi için oy 
veren belediye meclis üyeleri-
mizi tebrik ediyoruz. İzmir, 
Adana, Antalya ve Bursa Bele-
diyelerinin de İsrail ile yaptık-
ları kardeş şehir anlaşmalarını 
feshetmeleri gerektiğini belirt-
mem gerekir.” dedi.  

Haber Merkezi 

Belediye Meclisi’nin İsrail kararına teşekkür

Her işleme 3 kat cezası kesilecek

Kırkpınar’da çalışan personele 
teşekkür etti

Belediye Başkanı Av.Filiz Gencan Akın, 663.Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşlerinde görev yapan belediye personeliyle yemekte 

bir araya geldi. Akın, Kırkpınar’da özverili şekilde çalışan mesai 
arkadaşlarına teşekkür etti. 

Belediyenin sosyal tesislerinde akşam yemeğinde personel-
le bir araya gelen Başkan Gencan Akın, personelle sohbet etti. 

Edirne Belediyesine "ailem" diyen Başkan Gencan Akın, “İyi ki 
varsınız. 663. Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde özveriyle çalışarak 
unutulmaz bir organizasyon gerçekleştirdiğimiz Edirne Beledi-
yesi ailemle bir araya geldik. Hep birlikte güzel vakit geçirdiği-
miz bu akşam, bizlere ne kadar güçlü bir aile olduğumuzu bir 
kez daha hatırlattı" Haber Simge Sezen

Edirne'de Yunanistan'a kaçmaya çalışırken yakalanan terör 
örgütü PKK şüphelisi tutuklandı. 

Dün güvenlik güçleri tarafından 1. derece askeri yasak böl-
gede düzenlenen operasyonla yakalanan terör örgütü PKK zan-
lısı A.B'nin jandarmadaki işlemleri tamamlandı. 

Edirne Adliyesi'ne sevk edilen A.B, cumhuriyet savcılığında 
ifadesinin alınmasının ardından nöbetçi sulh ceza hakimliğine 
çıkarıldı. 

Hakimlikçe yeniden ifadesi alınarak tutuklanmasına karar 
verilen zanlı, cezaevine gönderildi.(aa)
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Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), başkasına ait 
pos cihazı kullananlara özel usulsüzlük cezasının 
kesilmesini öngören düzenlemeye açıklık getire-
rek, "Mal teslimi veya hizmet ifası yapılan müş-
teri ile ödemeyi yapan kart sahibinin farklı kişi-
ler olması hususu, düzenleme kapsamında ce-
zaya tabi fiiller arasında sayılmamaktadır." bilgi-
lendirmesini yaptı. 

GİB'ten yapılan yazılı açıklamada, kısa süre 
önce yapılan kanuni düzenlemeyle, izin verilen 
durumlar hariç, mükelleflerin mal satışı veya 
hizmet ifası için yaptıkları tahsilatları, kendi mü-
kellefiyeti adına kayıtlı olmayan ödeme sistem-

leri veya cihazları (POS ve benzeri cihazlar) ara-
cılığıyla yapması durumunda, tahsilatı yapan 
mükelleflere ve cihazları kullandıranlara ayrı ay-
rı her bir işlem için 3 kat özel usulsüzlük cezası 
kesilmesi ve bir takvim yılı içinde kesilecek özel 
usulsüzlük cezasının 20 milyon lirayı geçemeye-
ceğinin hükme bağlandığı anımsatıldı. 

Bu düzenlemenin uygulanmasına yönelik 
kamuoyuna yansıyan tereddütlerin giderilmesi 
amacıyla açıklama yapılmasının gerekli görül-
düğüne işaret edilen açıklamada, "Yapılan dü-
zenlemeyle, mal teslimi veya hizmet ifaları için 
kredi kartı, banka kartı gibi ödeme aracı olarak 
kullanılan kartlar aracılığıyla yapılan tahsilatları, 
başka mükelleflerin veya mükellef olmayanların 
elektronik cihazları/sistemleri (POS ve benzeri 
cihazlar) aracılığıyla yapanlara ve bu elektronik 
cihazları/sistemleri kullandıranlara özel usulsüz-
lük cezası kesilmek suretiyle bu husustaki kayıt 
dışı işlemlerin önlenmesi amaçlanmaktadır." de-
ğerlendirmesinde bulunuldu. 

 
Mükellefler tereddüte düştü 

Açıklamada, mükelleflerin banka tarafından 
kendilerine tahsis edilen fiziki ya da sanal POS 
cihazını bayii, alt bayii ve benzeri ilişki kapsa-
mında aralarındaki sözleşmeye istinaden başka 
iş yerlerine kullandırması durumunda cezaya 
muhatap olup olmayacakları hususunda tered-
düde düştüğüne dikkat çekilerek, şöyle devam 
edildi: 

"Mükelleflerin, bankacılık mevzuatı gereğin-
ce, bankalar tarafından kendilerine tahsis edilen 
fiziki POS cihazını veya sanal POS'u bayi-alt ba-
yi ilişkisi ve benzeri ilişki kapsamında araların-
daki sözleşmeye istinaden alt iş yerlerine söz ko-
nusu mevzuatta yer alan düzenlemelere uygun 
olarak kullandırmaları söz konusu olabilmekte-
dir. Buna göre, bayi-alt bayi ilişkisi ve benzeri 
ilişki kapsamında gerek kendisine tahsis edilen 
POS cihazını kullandıran gerekse bu cihazlar 
vasıtasıyla teslim ettikleri mal ve hizmetlere iliş-
kin tahsilatlarını yapan mükelleflerin, kanunda 
yer alan hükümler gereğince belge düzenleme, 
hasılatları kaydetme ve diğer yükümlülüklerini 
tam ve zamanında yerine getirmeleri şartıyla 
bahse konu mevzuatta öngörüldüğü şekilde ha-
reket edebilmeleri mümkün bulunmaktadır." 

Bakanlık tarafından ticari hayattaki süreçle-
rin aksamadan devam edebilmesi ve kayıt dışı 
faaliyetlerin önüne geçilmesi amacına yönelik 
gerekli görülen idari düzenlemelerin yapılabile-
ceğinin belirtildiği açıklamada, şunlar kaydedil-
di: 

"Bir diğer tereddüde düşülen konu ise mal 
ve hizmet alımlarında müşteri ile ödemeyi ya-
pan kart sahibinin farklı kişi olması durumunda 
ceza kesilip kesilmeyeceğine yöneliktir. Mal tes-
limi veya hizmet ifası yapılan müşteri ile öde-
meyi yapan kart sahibinin farklı kişiler olması 
hususu, düzenleme kapsamında cezaya tabi fiil-
ler arasında sayılmamaktadır. Bir başka anla-
tımla, madde uygulamasında ödemeyi yapan 
kart sahibinin kim olduğunun bir önemi bulun-
mamaktadır. Bu nedenle ödeme yaparken baş-
kasının kredi kartını kullanmaktan dolayı özel 
usulsüzlük cezası uygulanması gibi bir durum 
söz konusu değildir." (aa)

PKK zanlısı tutuklandı
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MHP Edirne İl Başkanı Emre Tokluoğlu, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi maka-
mında ziyaret etti.  

Tokluoğlu, ziyaret fotoğrafını sosyal medya 
hesabından paylaştı. Tokluoğlu ve Bahçeli’nin 
fotoğrafı büyük beğeni topladı. Tokluoğlu, pay-
laştığı fotoğrafa bir de not ekledi. Tokluoğlu, 
notunda şunlara yer verdi: 

“Türk dünyasının bilge lideri Genel Başka-
nımız Sayın Devlet Bahçeli beyfendiyi ziyaret 
edip şehrimiz ve teşkilatımız ile ilgili raporları-
mızı sunup elini öpüp emir ve talimatlarını al-
dık. Tüm Edirneli hemşehrilerimize selamlarını 
ileten Genel Başkanımıza yüce Allah sağlık sıh-
hat versin başımızdan eksik etmesin inşallah” 
Haber Ergin Yıldız

Kırklareli Ziraat Odası Baş-
kanı Ekrem Şaylan, Kırklareli, 
Edirne ve Tekirdağ'ın doğal 
afet alanı ilan edilmesi gerekti-
ğini belirtti. 

Şaylan, yaptığı yazılı açık-
lamada, küresel ısınma ve 
olumsuz iklim koşullarının böl-
ge çiftçilerini de olumsuz etki-
lediğini kaydetti. 

Son yıllarda çiftçilerin do-
ğal afetler sonucu büyük ka-
yıplar yaşadığını ifade eden 
Şaylan, bu yıl ürünlerini de 
kapsayacak şekilde doğal afet 

alanı ilan edilmesinin çok 
önemli olduğunu bildirdi. 

Çiftçiler için ilave gelir sağ-
lanması gerektiğini aktaran 
Şaylan, açıklamasında şunları 

kaydetti: 
"Küresel ısınma ve olumsuz 

iklim koşullarından çiftçilerimi-
zin olumsuz etkilenmemesi için 
TARSİM sigortaları kapsamın-
da baharlık ve yazlık bitkisel 
üretimlerin de verim sigortası 
kapsamına alınması çok bü-
yük önem arz etmektedir. 
2024 yılı ürünlerini kapsaya-
cak şekilde bölgenin doğal afet 
alanı ilan edilerek çiftçilerimiz 
için ilave gelir sağlanmasını 
bekliyoruz." 

Şaylan, açıklamasında yıl 
başından sonra sıfırlanan ver-
gilerin de ürün fiyatlarının ha-
sat sezonunda doğru oluşma-
sını engellediğini, bu nedenle 
çiftçi maliyetine göre oluşacak 
hedef ürün fiyatının sağlaya-
cak gümrük vergisi uygulama-
larının yıl boyunca sabit kal-
masını talep ettiklerini bildirdi. 
(aa)

Tekirdağ İl Sağlık Müdürü 
Ali Cengiz Kalkan, Aile Sağlığı 
Merkezlerinde (ASM) 6 ayda 2 
milyon 870 bin kişiye sağlık hiz-
meti verildiğini söyledi. 

Kalkan, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Aile Sağlığı Mer-
kezlerinin koruyucu sağlık uygu-
lamaları açısından önemli bir 
görev üstlendiğini belirtti. 

Koruyucu hekimliğin öncelik 
haline getirildiği bir dönemin 
başladığını anlatan Kalkan, 
ASM'lerinin, hastanelerdeki yo-
ğunluğu azalttığını anlattı. 

Kalkan, vatandaşların sağlık 

hizmetini kayıtlı olduğu aile sağ-
lığı hekimlerinden rahatlıkla ala-
bildiğini belirterek, "Vatandaşla-
rımızın yeni dönemde birinci 
basamak sağlık hizmetlerinin 
verildiği aile sağlığı merkezleri-
nin kapılarını daha rahat çalma-
larını ve ilk müracaatlarını bura-
lara yapmalarını rica ediyo-
ruz."dedi. 

Koruyucu sağlık hizmetleri 
ile hastalıkların teşhis ve tedavi-
sinde ilk başvuru noktasının aile 
hekimleri olduğunu anlatan 
Kalkan, vatandaşların ikametle-
rine en yakın yerdeki sağlık hiz-

metlerine kolayca erişebilecek-
lerini hatırlattı. 

2023 yılında 5 milyon 600 
bin kişiye birinci basamak sağlık 
hizmeti verildiğini aktaran Kal-
kan, şunları kaydetti: 

"Vatandaşların birinci basa-
mak sağlık hizmetlerinden, aile 
hekimlerinden çok yönlü olarak 
istifade edebileceklerini, hasta-
lıkla ilgili her türlü danışmayı ra-
hatlıkla yapabileceklerini ve bu-
rada daha çok vakit bulabile-
ceklerini, hekimleriyle daha 
uzun süreli diyalog kurabilecek-
lerini belirtmek isterim. 2024 yı-
lının 6 ayında yaklaşık 2 milyon 
870 bin kişiye hizmet verdik. 
Vatandaşlarımız açısından birin-
ci basamak sağlık hizmetlerinin 
öncelikli hale gelmesi kendi sağ-
lıkları açısından hem de ikinci 
ve üçüncü basamak sağlık hiz-
metlerinde hastalarımıza ayrılan 
vakitler açısından önem arz et-
mektedir." (aa)

Tokluoğlu, Bahçeli’yi ziyaret etti

Panelvandan sahte 
parfümler çıktı 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, kaçakçılık olaylarının engellenmesine yönelik çalış-
malar kapsamında teknik ve fiziki takip sonucu B.D'nin kullan-
dığı aracı kent girişinde durdurdu. Araçta yapılan aramada 
1204 şişe sahte parfüm ele geçirildi, sürücü gözaltına alındı. Ya-
pılan incelemede halk sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde üre-
tilen sahte parfümlerin ünlü markalara ait gibi görünen şişelere 
doldurulduğu belirlendi .Jandarma karakoluna götürülen B.D. 
hakkında "kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürme" su-
çundan soruşturma başlatıldı. (aa)

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda Kontrol Şubesi ekiplerince 
toplu tüketim, gıda satış, kasap ve şarküteriler denetlendi. 

Ekipler denetimlerde gıda ürünlerinin hijyenik ve muhafaza ko-
şullarını kontrol etti. 

İl Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Karaca, denetimlerin ara-
lıksız sürdüğünü belirtti. 

Halk sağlığı ve gıda güvenilirliğini korumaya yönelik çalışmala-
rın titizlikle yürütüldüğünü ifade eden Karaca, denetimlerde işlet-
melerde tespit edilen eksiklikler ve görülen uygunsuzluklara yöne-
lik ilgili kanun kapsamında iş ve işlemlerin uygulandığını söyledi. 
(aa)

Trakya'nın afet alanı talebi

Satılan gıdalara denetim

6 ayda 2 milyon 870 bin kişiye sağlık hizmeti
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İçişleri Bakanlığı Göç İda-
resi Başkanlığı ile Birleşmiş 
Milletler Göç Örgütü tarafın-
dan yürütülen "Türkiye'nin 
Doğu ve Güney Sınırlarında 
Sınır Yönetimi Kapasitesinin 
Geliştirilmesi" proje toplantısı 
Edirne'de gerçekleşti. 

Valilikten yapılan açıkla-
maya göre, Edirne Valisi Yu-
nus Sezer başkanlığında kent-
teki bir otelde düzenlenen top-
lantıda, sınır hatlarında yasa 
dışı göçe karşı alınan önlemle-
rin ve düzensiz göçe karşı de-
vam eden çalışmalar görüşül-
dü. 

Vali Sezer, Bulgaristan, Yu-
nanistan ve Türkiye olarak sı-
nır hattında göç ile ilgili bölge-
sel anlamda çalışmaların yürü-
tüldüğünü söyledi. 

Sınır hattında devriye yol-
larının yeniden düzenlendiği-
ne değinen Sezer, terör örgütü 
üyelerinin geçiş teşebbüsü ve 
düzensiz göçe karşın tüm ön-
lemlerin alındığını vurguladı. 

Toplantıda Göç İdaresi 

Başkanlığı Sınır Yönetimi Ge-
nel Müdürü Ozan Gazel, Ulus-
lararası Göç Örgütü (IOM) İs-
tanbul Ofis Müdürü Andrew 
Lind, Göç İdaresi Başkanlığı 
ve paydaş kurumların temsilci-
leri yer aldı. (aa) 

Sınır hatlarında güvenlik toplantısı

Tarım, turizm iç içe

Tekirdağ'da turistlerin ilgi odağı haline gelen kanola, lavan-
ta ve ayçiçek tarlaları sezon boyunca çok sayıda ziyaretçiyi ağır-
ladı. 

Kent merkezi ve ilçelerde bulunan sarı ve mor tarlalar mayıs 
ayı başından temmuz ayı sonuna kadar vatandaşlardan ilgi gör-
dü. 

Yakın ülkelerden ve illerden gelenler lavanta tarlalarında 
oluşturulan dekorlar önünde en güzel fotoğraf karesini yakala-
maya çalıştı. 

Sezon boyunca çok sayıda vatandaş doğal stüdyo olarak 
kullanılan kanola, lavanta ve ayçiçeği tarlalarında doğa ile iç içe 
zaman geçirdi. 

Ziyaretçilere renkli bir rota sunan tarlalar, sezon boyunca va-
tandaşların uğrak noktası oldu. 

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Hacıoğlu, yerli ve ya-
bancı misafirlerin uğrak yeri haline gelen kanola, ayçiçeği ve la-
vanta tarlalarının, kentin turizmine katkı sağladığını söyledi. 

Kentte doğayla iç içe zaman geçirerek, güzel anılar biriktir-

mek isteyenlerin renkli tarlaları sık sık ziyaret ettiğini anlatan 
Hacıoğlu, "Tekirdağ yılın her mevsiminde farklı renkleriyle ade-
ta doğal stüdyo özelliğiyle yerli, yabancı turist ve ziyaretçilerin 
ilgi odağı haline geldi. Başta fotoğraf sanatçıları olmak üzere 
anılarını biriktirip geleceğe aktarmak isteyen ziyaretçilerimiz 
renk cümbüşünü hatıralarına kazıdı." dedi. 

Hacıoğlu, kentteki renkli tarlaların turizme önemli katkı sağ-
ladığını aktararak, her yıl binlerce kişiyi ağırladığını dile getirdi. 

Çok sayıda ziyaretçinin renkli tarlaları görmek ve kentin gü-
zelliklerinin tadını çıkartmak için bölgeye geldiğini belirten Ha-
cıoğlu, şunları kaydetti: 

"Mayıs ayının başı itibari ile sapsarı kanola tarlalarının zarif 
güzelliği yemyeşil buğday tarlaları ile birleşince fevkalade bir 
görünüme sahip oldu. Haziran ayında mosmor lavanta tarlala-
rı ve temmuz ayında sapsarı ayçiçeği tarlalarıyla bütünlük sağ-
layarak görsel bir şölen haline geldi. Tarihi Selanik yolu üzerin-
de bulunan Tekirdağ bu görsel şölenleri izlemek için gelenlerle 
doldu taştı. Bütün bu renk tonları masmavi Marmara Denizi ile 
bütünlük sağlayınca seyrine doyum olmayan güzellikler ortaya 
çıktı." (aa) 



Sayfa - 8 7 AĞUSTOS 2024

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Ha-
kan Çalışkan, İsrail’in Bat-Yam Belediyesi ile 
Edirne Belediyesinin arasında bulunan ‘Kardeş 
Şehir Anlaşmasının’ feshedilmesinin doğru bir 
karar olduğunu açıkladı.  

Çalışkan, “Yeniden Refah Partisi Edirne İl 
Başkanlığı olarak alınan karardan dolayı Bele-
diye Başkanı ve Belediye Meclis Üyelerine te-
şekkür ediyoruz” dedi.  

Çalışkan, şunlara yer verdi:  
“Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanlığı 

olarak doğrunun yanında olma ilkelerimiz doğ-
rultusunda Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın'a ve Belediye Meclis Üyelerimize 
Filistin'de yaşanan zulme ortak olmayarak al-
dıkları doğru karardan dolayı teşekkür ediyo-
ruz” Haber Figen Eryonar

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Uraloğlu, erişim engeli geti-
rilen Instagram yetkilileriyle ya-
pılan toplantılarda ciddi bir 
aşama kaydedildiğini belirte-
rek, "Sizin şu taleplerinizi karşı-
ladık dediklerinde, biz de bu 
erişimi sağlamış olacağız" dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Anka-
ra'daki "Turistik Tatvan Treni 
Uğurlama Töreni"nde, Instag-
ram'a uygulanan yasağa ilişkin 
değerlendirmede bulundu. 

Her ülkenin kendisine ait 

kuralları olduğunu vurgulayan 
Uraloğlu, "Herkes bu kurallara 
uymak zorunda. Özellikle kata-
log suçlar kapsamında bildirdi-
ğimiz suçlara karşı istenilen 
adımlar atılmadı. Bunlar, Mus-
tafa Kemal Atatürk'e karşı yapı-
lan saldırılar, bahisler ve cinsel 
içerikli paylaşımlar gibi suçlar. 
Öte yandan, vahşice katledil-
miş Hamas lideri İsmail Heniy-
ye ile ilgili yapılan taziye payla-
şımlarına bile tahammül ede-
miyorlar. Eğer ortada sansür 
veya engelleme varsa Instag-
ram'ın yaptığı tam olarak bu-
dur. Biz tersine burada kanun-
larımızı, toplumsal hassasiyet-
lerimizi ön plana çıkarıyoruz ve 
onları sonuna kadar savunma-
ya devam edeceğiz." dedi. 

Uraloğlu, Instagram yetkili-
leriyle yapılan görüşmelerde 
ciddi aşama katedildiğini belir-
terek, gerekli hassasiyetlerin 
dikkate alınmasını bekledikleri-
ni dile getirdi. 

Vatandaşların kendilerine 
ilettikleri mağduriyetler nokta-
sında da gereken gayreti gös-

terdiklerini ifade eden Uraloğ-
lu, şu değerlendirmede bulun-
du: 

"Gerçekten toplumumuzda 
gösterdiğimiz refleksin çok cid-
di bir karşılığı olduğunun bilin-
mesini isterim. Süreci yakın-
dan takip ediyoruz, istediğimiz 
gerekler yerine getirildiği tak-
dirde erişim engelini kaldıraca-
ğız. İki tane geniş katılımlı top-
lantı yapıldı ancak dar anlam-
da da anlık olarak haberleşiyo-
ruz. Yeni bir takvim hani şu ta-
rihte toplanacağız değil. Bir 

toplantıya gerek kalmamasını 
umuyoruz, 'Sizin şu taleplerini-
zi karşıladık.' dediklerinde biz 
de bu erişimi sağlamış olaca-
ğız." 

Bakan Uraloğlu, Malezya 
Başbakanı Enver İbrahim'in 
paylaşımını kaldıran Instag-
ram'ın özür dilediğini anımsa-
tarak, Türkiye ile ilgili de yapı-
lan birçok erişimi kaldırdıkları 
ancak özür beyanında bulun-
madıklarını bildirdi. 

Uraloğlu, asla yasakçı bir 
yaklaşım içinde olmayacakları-
nı belirterek, şunları kaydetti: 

"Yasakçı yaklaşım tam da 
Instagram ve benzeri platform-
lardadır. Hiçbir uyarı yapma-
dan paylaşım sahibine engel 
getiriyorlar. Bu noktadan bak-
tığımızda ne kadar da haklı bir 
işlem yaptığımızı çok net bir şe-
kilde ortaya koyduk diye düşü-
nüyorum. Tamamen bize geri 
dönüşlerini bekliyoruz. Şu an 
kapatma gerekçemize erişim 
engelleme diyebiliriz. Geçmiş-
ten beri özellikle katalog suçlar-
la ilgili yaptığımız uyarıları dik-

kate almalarını bekliyoruz. En 
önemli gerekçemiz bu. Ayrıca 
söz konusu platform 'Hamas 
terör örgütüdür' diyor ancak 
YPG'yi terör örgütü olarak ka-
bul etmiyor. Kusura bakmayın, 
siz bizim ülkemizdeyseniz, bi-
zim ülkemizde bu hizmeti veri-
yorsanız ve buradan geliriniz 
varsa o zaman bizim ülkemizin 
hassasiyetlerini de dikkate ala-
caksınız. Net olarak biz bunu 
bekliyoruz." (aa)

GAZETESÝ

Yeniden Refah’tan meclisin kararına teşekkür

26 düzensiz  
göçmen yakalandı 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda giren 26 düzensiz göçmen 
yakalandı. 

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçün önlenme-
sine yönelik kent genelinde denetimlerini sürdürüyor. 

Ekipler, Havsa ve İpsala ilçelerindeki denetimlerde 26 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi.(aa) 

Edirne'de, FETÖ ile ilişkili 2 şüpheli Yunanistan'a kaçmaya 
çalışırken yakalandı. 

Güvenlik güçleri, Meriç ilçesi yakınlarında 1. derece askeri 
yasak bölgede düzenledikleri operasyonda, yasa dışı yollardan 
Yunanistan'a gitmeye çalışan C.T. ve Y.K'yi gözaltına aldı. 

Şüphelilerin FETÖ ile ilişkili oldukları tespit edildi.(aa) 

Yunanistan'a kaçarken yakalandı

Instagram açılacak mı? 
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Tekirdağ'da kadınlar iş ve ev 
hayatının stresinden darbuka ve 
bendir çalarak uzaklaşıyor. 

Kentte geçen yıl Tekirdağ 
Kültür ve Turizm Müdürlüğünce 
darbuka ve bendir kursu açıldı. 

Bir yıl boyunca haftanın iki 
günü 4 saat eğitim alan kadınlar, 
eğitim sonunda Ritm-i Ahenk 
adlı grubu oluşturdu. 

Günün stresini darbuka ve 
bendir çalarak atan kadınlar, 
düzenledikleri mini konserlerle 
de vatandaşlara müzik ziyafeti 
sunuyor. 

Sağlık çalışanı Nermin Zey-
tin, kursa katılalı kısa bir süre ol-
masına rağmen darbuka çalma-
yı öğrendiğini belirtti. 

Darbukanın kendisini iş stre-
sinden uzaklaştırdığını, günün 
yorgunluğunu unuttuğunu anla-
tan Zeytin, "Ritim grubuna arka-
daşlarımla eğlenmek için katıl-

dım. Daha sonra grubun kon-
serleri ve güzel tepkiler almamız-
la biraz iş stresinden uzaklaştık. 
Bize bu anlamda müzik çok iyi 
geldi. Aynı zamanda 2 çocuk 
annesiyim. Evde onlarla birlikte 
çalışırken, müziğe eşlik etmeleri 
beni ayrıca mutlu etti." diye ko-
nuştu. 

Emekli polis memuru Esin 
Kantar ise müzik eğitimi alarak 
hayalini gerçekleştirdiğini söyle-
di. 

İlk darbukasını kızının aldığı-
nı aktaran Kantar, bunun kendi-
si için alınan en anlamlı hediye-
lerden biri olduğunu ifade etti. 

Müzikle birlikte hayatının da-
ha anlamlı hale geldiğini vurgu-
layan Kantar, "Başta eşim olmak 
üzere hepsi çok destekledi. Mü-
ziğin bana iyi geldiğini fark etti-
ler. Evde çalmam için teşvik etti-
ler. Sanki enerji geliyor. Yorgun-

luğumu atıyorum ve hayata ba-
kış açım değişti. Her şeye daha 
pozitif bakıyorum. "ifadelerini 
kullandı. 

Emekli öğretmen Jale Yeşilo-
va da aldıkları darbuka ve ben-
dir eğitiminin ardından konser-
ler vermeye başladıklarını belirt-
ti. 

Gerek eğitim sürecinde ge-
rekse konserlerde yakınlarından 
çok büyük destek gördüğünü 
ifade eden Yeşilova, tüm ev ha-
nımlarının açılan müzik kursları-
na katılmalarını önerdi. 

Özel sektörden emekli Şükri-
ye Caner de darbuka çalabilme-
nin zor olduğunu ancak çok ça-
lışarak, bu zorluğu aştığını anlat-
tı. 
"İnşallah daha güzel şeyler 

yapacağız" 
Kurs eğitmeni Faruk Giley 

ise 3 kişiyle başladıkları darbuka 
ve bendir kursunu 80 kişilik bir 
koro olarak tamamladıklarını 
belirtti. 

Zamanla kadınların kursa 
olan ilgisinin arttığını aktaran 
Giley, şunları kaydetti: 

"İl dışında ve yurt dışında 
projelerimiz var. Onları hayata 
geçireceğiz. Grubumuzda, vete-
riner, avukat, doktor, emekli öğ-
retmen ve çalışanlar var. Hepsi 
birbirinden değerli. Çok emekle-
ri ve çok güzel yürekleri var. İn-
şallah daha güzel şeyler yapaca-
ğız." (aa)

Bu hafta da sıcak geçecek

Köylerde vatandaşlar bilgilendiriliyor

Ev hanımları darbuka grubu kurdu

Edirne’de sıcak hava bu hafta da etkisini göstermeye devam 
edecek. Meteoroloji verilene göre kentte hava sıcaklığının 36 
derece olması beklenirken hissedilen sıcaklığın 36 derecenin üs-
tüne çıkması tahmin ediliyor. 

Hava sıcaklığı vatandaşları olumsuz etkiliyor. Kentte zaman 
zaman hava sıcaklığı 40 dereceyi görüyor. Pazar gününe kadar 
hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi 
bekleniyor. Uzmanlar vatandaşları sıcak havadan korunmaları 
yönünde uyarırken sıcak çarpmasına karşı tedbirli olmaları ge-
rektiğini ifade ediyor. Haber Bahar Oduncu

Edirne'de jandarma ekipleri köylerde yaşayan vatandaşları 
bilgilendiriyor. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri dolandırıcılık olaylarının engellenmesine yönelik ça-
lışmalarını sürdürüyor. 

Ekipler Enez ilçesine bağlı Sütçüler köyündeki vatandaşları 
dolandırıcılık, av tüfeği silah ruhsatlarının yenilenmesi ve dü-
ğün ile nişan merasimlerinde silah ve havai fişek atılmaması ko-
nularında bilgilendirdi. (aa) 

GAZETESÝ
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